БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
14.07. 2016                                  с. Богучаны                                      № 9/1-60

О признании утратившим силу решения Богучанского районного Совета депутатов

 В соответствии с ст.ст. 7, 32, 36 Устава Богучанского района Красноярского края, Богучанский
районный Совет депутатов,

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Богучанского районного Совета депутатов от

24.03.2016 № 6/1-38 «О порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в
Богучанском районном Совете депутатов, Контрольно-счетной комиссии муниципального образования
Богучанский район, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных
обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по
законности и управлению муниципальным имуществом (Д.П. Плохой).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в
Официальном вестнике Богучанского района.

Председатель
Богучанского районного
Совета депутатов
Ю.А.Ефимов

               ________________

          14.07.2016 года

          Глава Богучанского района

           А.В.Бахтин

           _______________

          14.07.2016 года